
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0313524003
Número / Number  : 22.100 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

22100

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

2.277,54 1.837,27 50.333.727,24 0,00 0,00 0,00 100.000,00 2.210.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 2.212.921.126,00 2.212.921.126,00 0,00

24.03.2014 0,592% 3,330873 2,631390 73.612,29 0,00 0,00 0,00 2.250,59 49.738.039,00 2,25% 0,00 0,00 0,00% 52.659.165,00 52.659.165,00 0,00
24.12.2013 0,521% 6,651500 5,254685 146.998,15 0,00 0,00 0,00 2.800,01 61.880.221,00 2,80% 2.250,59 49.738.039,00 2,25% 61.880.221,00 61.880.221,00 0,00
24.09.2013 0,514% 9,764591 7,714027 215.797,46 0,00 0,00 0,00 2.383,11 52.666.731,00 2,38% 5.050,60 111.618.260,00 5,05% 52.666.731,00 52.666.731,00 0,00
24.06.2013 0,511% 13,295114 10,503140 293.822,02 0,00 0,00 0,00 2.859,06 63.185.226,00 2,86% 7.433,71 164.284.991,00 7,43% 63.185.226,00 63.185.226,00 0,00
25.03.2013 0,483% 18,488182 14,605664 408.588,82 0,00 0,00 0,00 4.850,10 107.187.210,00 4,85% 10.292,77 227.470.217,00 10,29% 107.187.210,00 107.187.210,00 0,00
24.12.2012 0,533% 26,257840 20,743694 580.298,26 0,00 0,00 0,00 4.346,28 96.052.788,00 4,35% 15.142,87 334.657.427,00 15,14% 96.052.788,00 96.052.788,00 0,00
24.09.2012 0,955% 57,115656 45,121368 1.262.256,00 0,00 0,00 0,00 4.170,75 92.173.575,00 4,17% 19.489,15 430.710.215,00 19,49% 92.173.575,00 92.173.575,00 0,00
25.06.2012 1,117% 82,952790 65,532704 1.833.256,66 0,00 0,00 0,00 5.719,23 126.394.983,00 5,72% 23.659,90 522.883.790,00 23,66% 126.394.983,00 126.394.983,00 0,00
26.03.2012 1,710% 159,262218 125,817152 3.519.695,02 0,00 0,00 0,00 7.875,19 174.041.699,00 7,88% 29.379,13 649.278.773,00 29,38% 174.041.699,00 174.041.699,00 0,00
27.12.2011 1,836% 210,604502 170,589647 4.654.359,49 0,00 0,00 0,00 7.631,55 168.657.255,00 7,63% 37.254,32 823.320.472,00 37,25% 168.657.255,00 168.657.255,00 0,00
26.09.2011 1,820% 259,691884 210,350426 5.739.190,64 0,00 0,00 0,00 9.760,54 215.707.934,00 9,76% 44.885,87 991.977.727,00 44,89% 215.707.934,00 215.707.934,00 0,00
24.06.2011 1,485% 239,132627 193,697428 5.284.831,06 0,00 0,00 0,00 8.366,14 184.891.694,00 8,37% 54.646,41 1.207.685.661,00 54,65% 184.891.694,00 184.891.694,00 0,00
24.03.2011 1,321% 235,943579 191,114299 5.214.353,10 0,00 0,00 0,00 8.431,38 186.333.498,00 8,43% 63.012,55 1.392.577.355,00 63,01% 186.333.498,00 186.333.498,00 0,00
24.12.2010 1,179% 237,509623 192,382795 5.248.962,67 0,00 0,00 0,00 8.250,60 182.338.260,00 8,25% 71.443,93 1.578.910.853,00 71,44% 182.338.260,00 182.338.260,00 0,00
24.09.2010 1,037% 234,266033 189,755487 5.177.279,33 0,00 0,00 0,00 8.704,04 192.359.284,00 8,70% 79.694,53 1.761.249.113,00 79,69% 192.359.284,00 192.359.284,00 0,00
24.06.2010 0,939% 228,477207 185,066538 5.049.346,27 0,00 0,00 0,00 6.813,49 150.578.129,00 6,81% 88.398,57 1.953.608.397,00 88,40% 150.578.129,00 150.578.129,00 0,00
24.03.2010 1,008% 254,800000 206,388000 5.631.080,00 0,00 0,00 0,00 4.787,94 105.813.474,00 4,79% 95.212,06 2.104.186.526,00 95,21% 105.813.474,00 105.813.474,00 0,00
23.12.2009 100.000,00 2.210.000.000,00 100,00%
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Amortización Bonos Series A, B y C  
 Series A, B y C  Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal PendienteIntereses Serie

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES
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30.04.2015

Coupon Series  Interest
Impagados / Not Paid
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0313524011
Número / Number  : 2.600 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

2600

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

5.915,23 4.736,63 15.379.608,35 0,00 0,00 0,00 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 2.600.000.000,00 2.600.000.000,00 0,00

30.04.2015 0,521% 28,146262 22,517010 73.180,28 0,00 0,00 0,00 52.563,44 136.664.944,00 52,56% 0,00 0,00 0,00% 266.664.944,00 266.664.944,00 0,00
24.03.2015 0,581% 91,847603 73,478082 238.803,77 0,00 0,00 0,00 10.670,71 27.743.846,00 10,67% 52.563,44 136.664.944,00 52,56% 27.743.846,00 27.743.846,00 0,00
24.12.2014 0,582% 109,537936 86,534969 284.798,63 0,00 0,00 0,00 11.222,36 29.178.136,00 11,22% 63.234,15 164.408.790,00 63,23% 29.178.136,00 29.178.136,00 0,00
24.09.2014 0,712% 157,772570 124,640330 410.208,68 0,00 0,00 0,00 12.252,89 31.857.514,00 12,25% 74.456,51 193.586.926,00 74,46% 31.857.514,00 31.857.514,00 0,00
24.06.2014 0,813% 205,432387 162,291586 534.124,21 0,00 0,00 0,00 12.167,09 31.634.434,00 12,17% 86.709,40 225.444.440,00 86,71% 31.634.434,00 31.634.434,00 0,00
24.03.2014 0,792% 198,000000 156,420000 514.800,00 0,00 0,00 0,00 1.123,51 2.921.126,00 1,12% 98.876,49 257.078.874,00 98,88% 52.659.165,00 52.659.165,00 0,00
24.12.2013 0,721% 182,252778 143,979695 473.857,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 61.880.221,00 61.880.221,00 0,00
24.09.2013 0,714% 182,466667 144,148667 474.413,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 52.666.731,00 52.666.731,00 0,00
24.06.2013 0,711% 179,725000 141,982750 467.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 63.185.226,00 63.185.226,00 0,00
25.03.2013 0,683% 172,647222 136,391305 448.882,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 107.187.210,00 107.187.210,00 0,00
24.12.2012 0,733% 185,286111 146,376028 481.743,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 96.052.788,00 96.052.788,00 0,00
24.09.2012 1,155% 291,958333 230,647083 759.091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 92.173.575,00 92.173.575,00 0,00
25.06.2012 1,317% 332,908333 262,997583 865.561,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 126.394.983,00 126.394.983,00 0,00
26.03.2012 1,910% 477,500000 377,225000 1.241.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 174.041.699,00 174.041.699,00 0,00
27.12.2011 2,036% 520,311111 421,452000 1.352.808,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 168.657.255,00 168.657.255,00 0,00
26.09.2011 2,020% 527,444444 427,230000 1.371.355,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 215.707.934,00 215.707.934,00 0,00
24.06.2011 1,685% 430,611111 348,795000 1.119.588,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 184.891.694,00 184.891.694,00 0,00
24.03.2011 1,521% 380,250000 308,002500 988.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 186.333.498,00 186.333.498,00 0,00
24.12.2010 1,379% 348,580556 282,350250 906.309,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 182.338.260,00 182.338.260,00 0,00
24.09.2010 1,237% 316,122222 256,059000 821.917,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 192.359.284,00 192.359.284,00 0,00
24.06.2010 1,139% 291,077778 235,773000 756.802,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 150.578.129,00 150.578.129,00 0,00
24.03.2010 1,208% 305,355556 247,338000 793.924,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 260.000.000,00 100,00% 105.813.474,00 105.813.474,00 0,00
23.12.2009 100.000,00 260.000.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES

TOTALES  Totals
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%
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Coupon
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0313524029
Número / Number  : 1.300 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1300

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

7.686,47 6.149,98 9.992.406,67 0,00 0,00 0,00 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 2.600.000.000,00 2.600.000.000,00 0,00

30.04.2015 0,821% 84,380556 67,504445 109.694,72 0,00 0,00 0,00 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 266.664.944,00 266.664.944,00 0,00
24.03.2015 0,881% 220,250000 176,200000 286.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 27.743.846,00 27.743.846,00 0,00
24.12.2014 0,882% 222,950000 176,130500 289.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 29.178.136,00 29.178.136,00 0,00
24.09.2014 1,012% 258,622222 204,311555 336.208,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 31.857.514,00 31.857.514,00 0,00
24.06.2014 1,113% 284,433333 224,702333 369.763,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 31.634.434,00 31.634.434,00 0,00
24.03.2014 1,092% 273,000000 215,670000 354.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 52.659.165,00 52.659.165,00 0,00
24.12.2013 1,021% 258,086111 203,888028 335.511,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 61.880.221,00 61.880.221,00 0,00
24.09.2013 1,014% 259,133333 204,715333 336.873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 52.666.731,00 52.666.731,00 0,00
24.06.2013 1,011% 255,558333 201,891083 332.225,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 63.185.226,00 63.185.226,00 0,00
25.03.2013 0,983% 248,480556 196,299639 323.024,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 107.187.210,00 107.187.210,00 0,00
24.12.2012 1,033% 261,119444 206,284361 339.455,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 96.052.788,00 96.052.788,00 0,00
24.09.2012 1,455% 367,791667 290,555417 478.129,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 92.173.575,00 92.173.575,00 0,00
25.06.2012 1,617% 408,741667 322,905917 531.364,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 126.394.983,00 126.394.983,00 0,00
26.03.2012 2,210% 552,500000 436,475000 718.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 174.041.699,00 174.041.699,00 0,00
27.12.2011 2,336% 596,977778 483,552000 776.071,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 168.657.255,00 168.657.255,00 0,00
26.09.2011 2,320% 605,777778 490,680000 787.511,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 215.707.934,00 215.707.934,00 0,00
24.06.2011 1,985% 507,277778 410,895000 659.461,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 184.891.694,00 184.891.694,00 0,00
24.03.2011 1,821% 455,250000 368,752500 591.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 186.333.498,00 186.333.498,00 0,00
24.12.2010 1,679% 424,413889 343,775250 551.738,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 182.338.260,00 182.338.260,00 0,00
24.09.2010 1,537% 392,788889 318,159000 510.625,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 192.359.284,00 192.359.284,00 0,00
24.06.2010 1,439% 367,744444 297,873000 478.067,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 150.578.129,00 150.578.129,00 0,00
24.03.2010 1,508% 381,188889 308,763000 495.545,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 130.000.000,00 100,00% 105.813.474,00 105.813.474,00 0,00
23.12.2009 100.000,00 130.000.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES
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Amortización Bonos Series A, B y C  
 Series A, B y C  Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal PendienteIntereses Serie
Principal Repaid Outstanding Principal Balance

TOTALES  Totals

30.04.2015

Coupon Series  Interest
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% %
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